
水沢支店・江刺支店の統合にかかわるご案内 

 

当金庫「水沢支店・ローンセンター水沢」と「江刺支店」は統合し、2011年11月7日（月）より「奥州支

店・ローンセンター奥州」としてスタートすることとなりましたので、ご案内申し上げます。これまで両支店

をご利用いただきましたお客さまには心より感謝いたします。今後もサービスの向上に努めてまいりますので、

これまでどおりご利用いただきますようお願い申し上げます。 

なお、統合に伴い、ATM稼働時間等を以下の通り変更させていただきますので、あわせてご案内申し上げま

す。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、お近くのATM等をご利用いただきますよう、ご理解とご協力

をお願いいたします。 

また、ローンセンター水沢にて2011年11月5日（土）に予定しておりました「ローン特別相談会」につき

ましては、店舗移転のため中止させていただきますのでご了承下さい。 

 

記 

 

１．新店舗の概要 

（１）新店舗オープン日 

２０１１年１１月７日（月） 

（２）新店舗 ※電話番号・FAX番号は、これまでの水沢支店・ローンセンター水沢の番号と同じです 

住  所 ： 〒023-0003 岩手県奥州市水沢区佐倉河字後樋78-2 

電話番号 ： 奥州支店      0197-24-7722  

 ローンセンター奥州 0197-24-7729 

FAX番号 ： 奥州支店      0197-24-9454 

 ローンセンター奥州 0197-24-8078 

（３）営業時間 ※変更ありません 

①奥州支店 

窓     口 ： 平  日 9時～15時 

店舗設置ＡＴＭ ： 平  日 8時～21時 

 土日祭日 9時～19時 

②ローンセンター奥州 

窓     口： 平  日 9時～17時 

 土 曜 日 9時～16時 

 

２．水沢支店・江刺支店店舗設置ＡＴＭの稼働時間 

2011年11月4日（金） 水沢支店・江刺支店設置ＡＴＭ稼働は17時で終了、以降休止。 

5日（土）  

6日（日）  

7日（月） 奥州支店にて8時よりＡＴＭ稼働（通常通り） 

※ＡＴＭ稼働休止中は提携金融機関・コンビニエンスストア等のＡＴＭをご利用願います。 

 

３．ローンセンター水沢「ローン特別相談会」開催中止について 

2011年11月5日（土）の9時～16時にローンセンター水沢にて予定していた「ローン特別相談会」に

つきましては、店舗移転業務のため中止させていただきますのでご了承下さい。 

以 上 

終日ＡＴＭ休止 


